

Årsredovisning för
Klingströms Agenturer AB

556942-0119

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Klingström
Verkställande direktör

2024-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klingströms Agenturer AB, 556942-0119, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agenturverksamhet med produkter inom sport, friluftsliv och inredning. Under verksamhetsåret har agenturen med Jack Wolfskin avslutats och med omsättningen minskat i år.

Två agenturer har tillkommit under verksamhetsåret med Pajak Sport och Vivobarefoot. Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	2 128	3 072	2 650	1 813
Resultat efter finansiella poster	80	-4	235	-13
Soliditet %	53	53,3	49,4	46,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	187 195	-16 730
Balanseras i ny räkning		-16 729	16 730
Årets resultat			51 190
Belopp vid årets utgång	50 000	170 466	51 190

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	170 466
Årets resultat	51 190
Summa	221 656
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	221 656
Summa	221 656

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 128 385	3 072 375
Övriga rörelseintäkter		24 722	201 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 153 107	3 273 737
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 473	-136 674
Övriga externa kostnader		-995 990	-1 533 146
Personalkostnader	2	-998 008	-1 602 203
Summa rörelsekostnader		-2 057 471	-3 272 023
Rörelseresultat		95 636	1 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		281	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 093	-6 175
Summa finansiella poster		-15 812	-6 175
Resultat efter finansiella poster		79 824	-4 461
Resultat före skatt		79 824	-4 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 634	-12 269
Årets resultat		51 190	-16 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		475 068	0
Övriga fordringar		37 667	123 569
Summa kortfristiga fordringar		512 735	123 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		45	290 412
Summa kassa och bank		45	290 412
Summa omsättningstillgångar		512 780	413 981
SUMMA TILLGÅNGAR		512 780	413 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		170 466	187 195
Årets resultat		51 190	-16 730
Summa fritt eget kapital		221 656	170 465
Summa eget kapital		271 656	220 465
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		139 526	0
Summa långfristiga skulder		139 526	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		446	69 912
Skatteskulder		35 779	58 230
Övriga skulder		65 373	65 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		101 598	193 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		512 780	413 981

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Lidingö

Lars Klingström 2024-02-23
Lars Klingström Datum
Verkställande direktör

Marie Klingström 2024-02-23
Marie Klingström Datum
Styrelseledamot